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Konu: Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 01.07.2017 tarih ve 30111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Kanun’da yapılan bazı değişikliklere aşağıda yer verilmiştir. 

1- Damga Vergisi İstisnası: 

Söz konusu Kanunun 7’nci maddesi ile 488 Sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (2) 

sayılı Tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kâğıtlar” başlıklı bölümüne aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“53. Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji 

geliştirme bölgeleri ve sanayi sitelerinde bulunan arsaların tahsisine ilişkin olarak düzenlenen 

sözleşmeler ve taahhütnameler” damga vergisinden istisna tutulmuştur.  

2- Harç İstisnası: 

7033 Sayılı Kanunun 8’inci maddesi ile 492 sayılı Harçlar Kanununun 59’uncu 

maddesinin birinci fıkrasının (n) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“n) Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme 

bölgeleri ve sanayi sitelerinde yer alan gayrimenkullerin ifraz veya taksim veya birleştirme 

işlemleri, söz konusu bölgelerde bulunan arsaların tahsisi nedeniyle şerhi gerektiren işlemleri 

ile bu arsa ve üzerine inşa edilen binaların tahsis edilene devir ve tescili işlemleri ve cins 

değişikliği işlemleri” harçtan istisna tutulmuştur. 

3- Emlak Vergisi Daimi Muaflığı: 

Mezkûr Kanunun 10’uncu maddesi ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 4’üncü 

maddesinin (m) fıkrasına parantez içi ibareden sonra gelmek üzere “ile organize sanayi 

bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri ve sanayi 

sitelerinde yer alan binalar” ibaresi eklenmiştir. 
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Bu fıkra hükmü uyarınca, organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri 

bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri ve sanayi sitelerinde yer alan binalar kiraya 

verilmemek şartıyla Bina Vergisinden daimi olarak muaf tutulmuştur. 

4- Sanayi Sicil Belgesine Sahip Sanayi İşletmelerine Yapılan Elektrik 

Satışlarından TRT Payı Alınmayacaktır: 

7033 Sayılı Kanunun 27’nci maddesi ile 3093 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin (c ) 

fıkrasına “satış bedelinin” ibaresinden gelmek üzere “(sanayi sicil belgesine sahip sanayi 

işletmelerine yapılan elektrik enerjisi satışı hariç)” ibaresi eklenmiştir.  

Yapılan bu değişiklik uyarınca, sanayi sicil belgesine sahip sanayi işletmelerine 

yapılan elektrik enerjisi satışı üzerinden TRT payı 01.07.2017 tarihinden itibaren 

alınmayacaktır. Bu kapsama giren firmaların elektrik enerjisi aldığı kuruma 
sanayi sicil belgelerini de ekleyerek bir dilekçe ile başvurmaları faydalı 
olacaktır. 
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